
UCHWAŁA NR LI/338/2023 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy i Miasta Tuliszków 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powiat Turecki udziela w 2023 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie i Miastu 
Tuliszków na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ul. Mickiewicza i ul. Floriańskiej wraz 
z infrastrukturą” w wysokości 182.981,22 zł (słownie: sto osiemdziesiąt dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt 
jeden złotych 22/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków na realizację 
zadania określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą i Miastem Tuliszków, a Powiatem Tureckim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

  
Przewodniczący Rady Powiatu Tureckiego  

 
Piotr Szewczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9202E921-3621-4BBF-A491-447D6A00B4BC. Podpisany Strona 1



     Uzasadnienie 
do uchwały Nr LI/338/2023 
Rady Powiatu Tureckiego 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy i Miasta 

Tuliszków 

 
    Niniejsza uchwała dotyczy udzielenia pomocy finansowej dla Gminy i Miasta Tuliszków w kwocie 

182.981,22 zł na dofinansowanie kosztów zadania pn. „Przebudowa ul. Mickiewicza i ul. Floriańskiej 

wraz z infrastrukturą”.  

Mając na uwadze poprawę bezpieczeństwa mieszkańców oraz użytkowników dróg Powiatu 

Tureckiego, zasadnym staje się udzielenie pomocy finansowej na ww. zadanie.  

W oparciu o powyższe konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9202E921-3621-4BBF-A491-447D6A00B4BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



